АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2016г. № 64-п

О начале отопительного сезона

2016/2017 года

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования

Оренбургский район № 1134-п от 03.10.2014 «О начале отопительного сезона

2016/2017 года» и в связи с  понижением среднесуточной температуры

наружного воздуха ниже +8 градусов  Цельсия в течение 5 суток подряд:

1. Начать отопительный сезон 2016/2017 года со 12 октября 2016 года.

2. При повышении среднесуточной температуры отопление производить в

режиме экономии.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования                                           В.В.Слесарев

Разослано:

Западно-Уральскому Управлению Ростехнадзора, прокуратуре

района, в дело